
 
 

UCHWAŁA NR XXII/103/2025 
RADY MIASTA IMIELIN 

z dnia 24 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2025 roku, poz. 1153) oraz art. 211, 212, 214, 215, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 roku, poz. 1483), art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 
2022 o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. 
z 2025 poz. 1301) 

Rada Miasta Imielin 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zmian budżetu miasta na 2025 rok w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian budżetu miasta na 2025 rok w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonać zmian budżetu miasta na 2025 rok w planie przychodów i rozchodów, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Budżet po zmianach po stronie: 

- dochodów wynosi: 88.626.059,47 zł 

- wydatków wynosi: 88.062.618,54 zł 

- przychodów wynosi: 5.559,07 zł 

- rozchodów wynosi: 569.000,00 zł. 

§ 5. W uchwale Nr X/43/2024 Rady Miasta Imielin z dnia 16 grudnia 2024 roku w sprawie budżetu miasta 
na 2025 rok dokonać zmian: 

1. w załączniku Nr 6 „Planowane kwoty dotacji do udzielenia z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego” następująco: 

- zmniejszyć dotację bieżącą w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 
75412 – Ochotnicze straże pożarne – dla jednostki spoza sektora finansów publicznych o kwotę 5.000,00 zł; 

- zwiększyć dotację bieżącą w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdziale 92109 – 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby – dla jednostki sektora finansów publicznych – dotację 
podmiotową z budżetu dla samorządowej instytucji kultury o kwotę 150.000,00 zł. 

2. § 5. uchwały otrzymuje brzmienie: „Ustala się kwotę nadwyżki budżetu w wysokości 563.440,93 zł” 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 listopada 2025 r.

Poz. 6886



3. § 6. uchwały otrzymuje brzmienie; „Kwotę planowanej nadwyżki przeznacza się na spłatę wcześniej 
zaciągniętych kredytów i pożyczek”. 

4. § 9. uchwały otrzymuje brzmienie: „Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie: 5.559,07 zł. Kwota 
5.559,07 zł to przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz 
rozchody budżetu miasta w wysokości 569.000,00 zł – spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów, 
zgodnie z załącznikiem Nr 7”. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Imielin 
 
 

Dariusz Kasperczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6886



Dział Kwota

756
-75 000,00

-75 000,00

-125 000,00

50 000,00

900 -29 267,00

-29 267,00

-29 267,00

926 -2 400 000,00

-2 400 000,00

-2 400 000,00

-2 504 267,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

IMIELIN

Nr dokumentu Uchwała Nr XXII/103/2025

Data podjęcia 2025-11-24

Razem:

Załącznik Nr 1

Wpływy z podatku od nieruchomości

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

dochody bieżące - zadania własne

Kultura fizyczna

dochody majątkowe - zadania własne

Rodzaj Zmiana planu dochodów

Treść

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

dochody bieżące - zadania własne

Nazwa jednostki 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6886



Dział Rozdział Wartość

020 -13 000,00

02001 -13 000,00

-13 000,00

-13 000,00

-13 000,00

600 -1 330 000,00

60004 -500 000,00

-500 000,00

-500 000,00

60016 -800 000,00

-800 000,00

-800 000,00

60095 -30 000,00

-30 000,00

-30 000,00

-30 000,00

700 -1 200 000,00

70005 -800 000,00

-800 000,00

-700 000,00

-100 000,00

70007 -400 000,00

-400 000,00

-400 000,00

710 -100 000,00

71004 -100 000,00

-100 000,00

-100 000,00

-100 000,00

754 -50 000,00

75495 -50 000,00

-50 000,00

-50 000,00

801 -670 000,00

80101 -570 000,00

-570 000,00

-570 000,00

-570 000,00

80104 -70 000,00

-70 000,00

-70 000,00

-70 000,00

80106 -10 000,00

-10 000,00

-10 000,00

-10 000,00

80195 -20 000,00

-20 000,00

-20 000,00

852 -50 000,00

Nazwa jednostki IMIELIN

Nr dokumentu Uchwała Nr XXII/103/2025

Data podjęcia 2025-11-24

Rodzaj Zmiana planu wydatków

Treść

Leśnictwo

Gospodarka leśna

Wydatki bieżące, w tym:

Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

Wydatki bieżące, w tym:

Drogi publiczne gminne

Wydatki majątkowe, w tym:

Pozostała działalność

Wydatki bieżące, w tym:

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego:

b) związane z realizacją ich statutowych zadań

Wydatki majątkowe, w tym:

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Wydatki majątkowe, w tym:

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

wydatki na inwestycje

wydatki na zakupy  inwestycjne

wydatki na inwestycje

Wydatki bieżące, w tym:

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność

Wydatki majątkowe, w tym:

Oświata i wychowanie

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego:

b) związane z realizacją ich statutowych zadań

wydatki na inwestycje

Szkoły podstawowe

Wydatki bieżące, w tym:

Przedszkola

Wydatki bieżące, w tym:

Inne formy wychowania przedszkolnego

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego:

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wydatki bieżące, w tym:

Pozostała działalność

Wydatki bieżące, w tym:

Pomoc społeczna

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego:

b) związane z realizacją ich statutowych zadań

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych

Załącznik Nr 2

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego:

b) związane z realizacją ich statutowych zadań

2) dotacje na zadania bieżące

wydatki na inwestycje

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6886



85214 -50 000,00

-50 000,00

-50 000,00

854 -12 000,00

85412 -12 000,00

-12 000,00

-12 000,00

-12 000,00

855 50 000,00

85508 50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

900 -29 267,00

90001 -200 000,00

-200 000,00

-200 000,00

90002 350 000,00

350 000,00

350 000,00

350 000,00

90026 -29 267,00

-29 267,00

-29 267,00

-29 267,00

90095 -150 000,00

-150 000,00

-150 000,00

921 110 000,00

92109 110 000,00

150 000,00

150 000,00

-40 000,00

-40 000,00

-3 294 267,00

wydatki na inwestycje

2) dotacje na zadania bieżące

Wydatki majątkowe, w tym:

wydatki na inwestycje

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego:

b) związane z realizacją ich statutowych zadań

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego:

b) związane z realizacją ich statutowych zadań

Gospodarka odpadami komunalnymi

Wydatki bieżące, w tym:

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Wydatki bieżące, w tym:

Wydatki majątkowe, w tym:

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki majątkowe, w tym:

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego:

b) związane z realizacją ich statutowych zadań

Wydatki bieżące, w tym:

Edukacyjna opieka wychowawcza

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także 

szkolenia młodzieży

Wydatki bieżące, w tym:

Rodzina

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego:

b) związane z realizacją ich statutowych zadań

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki bieżące, w tym:

wydatki na inwestycje

Razem:

Pozostała działalność

Rodziny zastępcze

Wydatki bieżące, w tym:

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6886



Lp Zmniejszenie

-2 500 000,00

1. -2 500 000,00

-1 710 000,00

1. -1 710 000,00

Data podjęcia 2025-11-24

Rodzaj Zmniejszenie planu przychodów i rozchodów

Załącznik Nr 3

Nazwa jednostki sprawozdawczej IMIELIN

Nr dokumentu Uchwała Nr XXII/103/2025

Nazwa

Przychody razem

Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy

Rozchody razem

 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6886


	UCHWAŁA NR XXII/103/2025 RADY MIASTA IMIELIN z dnia 24 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	tir. 1 (1) w § 4
	tir. 2 (2) w § 4
	tir. 3 (3) w § 4
	tir. 4 (4) w § 4

	§ 5
	ust. 1 w § 5
	tir. 1 (5) w § 5 ust. 1
	tir. 2 (6) w § 5 ust. 1

	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5
	ust. 4 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-11-28T09:03:41+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




